ASSENTAMENTO UNIÃO DA CHAPADA NO MUNICIPIO DE ITAETÊ – BAHIA), INLCUINDO MÃO 
DE OBRA E MATERIAIS, (10107481, TERMO DE COMPROMISSO NO 31260/2014). 
CONTRATADA: CONSTRUTORA & SERVIÇOS FORT LTDA, inscrito no CNPJ: sob nº 
26.811.624/0001-82.  Data: 04/04/2025. Vigência: 12 (doze) meses. Saldo remanescente: R$ 
94.767,51 (noventa e quatro mil setecentos e sessenta e sete reais e cinquenta e um 
centavos). IVANOILDA AZEVEDO DE OLIVEIRA. Secretária Municipal de Educação de Itaetê.